
14/07/2018Prova: Laço Cabeça - Aberta - Junior Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

09/08/2012 1 1917 RAFAEL CORREA PAOLIELLOHYDRIVE BAD BOY (Nº Chip: 982000365780801) THIAGO DE SOUZA GUARINOSim SimSim

04/08/2013 2 464 ELTON BUENO DA SILVANAOMIBLUESMAL (Nº Chip: 982000405784726) ROSA MARIA MARTINS VITRALSim SimSim

03/10/2013 6 1010 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESBLOND GIRL HICKEY (Nº Chip: 963008000571523) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

28/08/2013 7 563 RAFAEL CORREA PAOLIELLOHEAVENS WIND (Nº Chip: 982000405838145) PLINIO ANDRE BERGAMO JÚNIORSim SimSim

24/07/2013 8 1314 RODRIGO DE MATOS SOBREIRACARABINA DUNIT (Nº Chip: 982000365912701) ALEXANDRE MELO DE CASTRO FONSECASim SimSim

20/12/2013 12 720 ROBERTO PIRANIRONALD SUCESS MARCOS STUDART GOMES LIMASim SimSim

30/07/2013 14 646 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESTARIS DUAL RHF (Nº Chip: 963008000571525) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

28/10/2012 18 929 ELTON BUENO DA SILVAQUEEN PEPTO (Nº Chip: 982000402744742) ROSA MARIA MARTINS VITRALSim SimSim

21/10/2013 20 200 RODRIGO DE MATOS SOBREIRAMISS HENRY GREEN MDP (Nº Chip: 982000409571146) CHRISTINNE SANT ANNA MAGALHÃESSim NãoSim

16/08/2013 21 1209 EVERTON RODRIGO CHIOZZINIBILLY SAIL CHEX (Nº Chip: 982000405841410) CAIO FELIPPE MIRANDA DE OLIVEIRASim SimSim

08/11/2013 22 1838 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESSMOKIN LIL RHF (Nº Chip: 982000409570824) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

23/10/2014 25 485 RAFAEL CORREA PAOLIELLOIMA REAL BOY DANTON DEQUECHSim SimSim

Total de Inscritos: 12
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14/07/2018Prova: Laço Cabeça - Aberta - Senior Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

03/12/2009 3 180 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESLENAS O'LENA DOC (Nº Chip: 982000365788957) FABIANO INACIO DE SOUZASim SimSim

30/07/2010 4 483 RAFAEL CORREA PAOLIELLODUAL RED PLAYER PDL (Nº Chip: 982000362579480) THIAGO LUIZ MACIEL DE OLIVEIRASim SimSim

13/02/2010 5 1423 GUSTAVO ALMEIDA THEODOROHELLO CHEXY (Nº Chip: 985111001764756) GUSTAVO ALMEIDA THEODOROSim SimSim

08/05/2009 8 783 EVERTON RODRIGO CHIOZZINIGENUINE RED QUINCY MARCELO LISBOA SINGHSim SimSim

01/04/2011 9 1411 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESITS ALL ABOUT SPOOKY RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

03/11/2005 10 1656 MARCELO RIZZI DA SILVAZAN DUN IT (Nº Chip: 963008000550747) OTÁVIO AUGUSTO BATTISTI NARDESSim SimSim

04/09/2007 11 1758 RAFAEL CORREA PAOLIELLOSHINNING BEAVER MA (Nº Chip: 982000365901772) MARCELLO CARLOS ANDRÉ GROSSim SimSim

21/09/2008 13 422 GUSTAVO ALMEIDA THEODOROLITTLE CHIC CIELO (Nº Chip: 982000365901856) GUSTAVO ALMEIDA THEODOROSim SimSim

28/04/2004 14 1074 RAFAEL CORREA PAOLIELLOIMA TUF MISSY (Nº Chip: 982000405783664) DANTON DEQUECHSim SimSim

23/02/2008 15 796 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESWALNUT COOKIE (Nº Chip: 982000405777584) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

08/10/2009 16 301 CAIO AKIO NAKANOMISS JAZZY GARNET TS (Nº Chip: 982000362676128) KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSISim SimSim

04/05/2009 18 231 RODRIGO CORREA PAOLIELLOCD WOODEN HEART (Nº Chip: 985111000942808) WALTER DE BIASISim SimSim

17/10/2008 19 537 RAFAEL CORREA PAOLIELLOSHADY A  PLAY (Nº Chip: 963008000550746) KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSISim SimSim

Total de Inscritos: 13
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16/07/2018Prova: Laço Cabeça - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

10/11/2012 1 1401 RODRIGO DA SILVEIRA MAIASIGNATURE TIMES EK (Nº Chip: 982000365799602) RODRIGO DA SILVEIRA MAIASim SimSim

05/09/2005 3 1210 GUSTAVO ALMEIDA THEODOROJACK JAY BEE DEE (Nº Chip: 982000365907749) GUSTAVO ALMEIDA THEODOROSim SimSim

30/07/2013 4 646 RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTATARIS DUAL RHF (Nº Chip: 963008000571525) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

16/07/2011 5 856 FABIANO INACIO DE SOUZAJAZZY LENA JAZZ FABIANO INACIO DE SOUZASim SimSim

08/10/2009 6 301 KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSIMISS JAZZY GARNET TS (Nº Chip: 982000362676128) KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSISim SimSim

21/10/2008 8 1666 SÉRGIO RICARDO PULZATTOLAREDO CASH (Nº Chip: 982000362642662) SÉRGIO RICARDO PULZATTOSim SimSim

28/08/2013 10 563 PLINIO ANDRE BERGAMO JÚNIORHEAVENS WIND (Nº Chip: 982000405838145) PLINIO ANDRE BERGAMO JÚNIORSim SimSim

13/02/2010 14 1423 GUSTAVO ALMEIDA THEODOROHELLO CHEXY (Nº Chip: 985111001764756) GUSTAVO ALMEIDA THEODOROSim SimSim

23/02/2008 15 796 RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTAWALNUT COOKIE (Nº Chip: 982000405777584) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

27/12/2008 17 441 KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSISUGAR JAZZ TS (Nº Chip: 982000362630323) KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSISim SimSim

10/10/2004 18 1184 RODRIGO DA SILVEIRA MAIAOLD STAR ZORRERO RODRIGO DA SILVEIRA MAIASim SimSim

10/10/2011 19 10 SÉRGIO RICARDO PULZATTOPANTHER SMART SÉRGIO RICARDO PULZATTOSim SimSim

24/07/2013 21 1314 ALEXANDRE MELO DE CASTRO FONSECACARABINA DUNIT (Nº Chip: 982000365912701) ALEXANDRE MELO DE CASTRO FONSECASim SimSim
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16/07/2018Prova: Laço Cabeça - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

03/12/2009 22 180 FABIANO INACIO DE SOUZALENAS O'LENA DOC (Nº Chip: 982000365788957) FABIANO INACIO DE SOUZASim SimSim

03/11/2005 23 1656 OTÁVIO AUGUSTO BATTISTI NARDESZAN DUN IT (Nº Chip: 963008000550747) OTÁVIO AUGUSTO BATTISTI NARDESSim SimSim

21/09/2008 25 422 GUSTAVO ALMEIDA THEODOROLITTLE CHIC CIELO (Nº Chip: 982000365901856) GUSTAVO ALMEIDA THEODOROSim SimSim

08/11/2013 26 1838 RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASMOKIN LIL RHF (Nº Chip: 982000409570824) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

05/08/2011 27 1736 MARCELO WALDEMARIN ALVES FERREIRAGLENDAS SAFARI HDN (Nº Chip: 982000365905440) MARCELO WALDEMARIN ALVES FERREIRASim SimSim

17/10/2008 28 537 KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSISHADY A  PLAY (Nº Chip: 963008000550746) KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSISim SimSim

04/10/2007 30 1188 SÉRGIO RICARDO PULZATTOMISSIN LUMA (Nº Chip: 982000362642867) SÉRGIO RICARDO PULZATTOSim SimSim

05/11/2013 35 951 MARCUS VINÍCIUS OREFICEREY SERENITY DMFR MARCUS VINÍCIUS OREFICESim SimSim

Total de Inscritos: 21
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16/07/2018Prova: Laço Cabeça - Amador - Master B Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

26/09/2013 1 1859 ILSON ROMANELLILUNA ZANPARR GUN THIAGO SEBBER ROMANELLISim SimSim

22/11/2009 3 1379 SÉRGIO RICARDO PULZATTODONATA OAK (Nº Chip: 982000405784082) SÉRGIO RICARDO PULZATTOSim SimSim

15/09/2007 4 1478 ILSON ROMANELLICANDY DOC MELODYS HS (Nº Chip: 
963008000024575) ILSON ROMANELLISim SimSim

05/11/2013 5 951 MARCUS VINÍCIUS OREFICEREY SERENITY DMFR MARCUS VINÍCIUS OREFICESim SimSim

03/09/2006 7 353 ILSON ROMANELLIGOLD PLAYBOY LENA 3M (Nº Chip: 982000362644974) ILSON ROMANELLISim SimSim

Total de Inscritos: 5
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16/07/2018Prova: Laço Cabeça - Jovem - 13 anos ou Menos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

12/10/2011 3 1299 MURILLO FRANKLIN MORENOAGF RED HOLLY (Nº Chip: 982000365902875) VICENTE MORENO PEREIRA SILVASim SimSim

04/10/2007 6 1188 RODRIGO TERRA DA COSTA PULZATTOMISSIN LUMA (Nº Chip: 982000362642867) SÉRGIO RICARDO PULZATTOSim SimSim

12/10/2007 9 918 MURILLO FRANKLIN MORENOGF MONALISA CAT (Nº Chip: 982000362642191) VICENTE MORENO PEREIRA SILVASim SimSim

20/12/2013 10 720 CARLOS ALBERTO BEZERRA LIMARONALD SUCESS MARCOS STUDART GOMES LIMASim SimSim

07/10/2000 12 335 RODRIGO TERRA DA COSTA PULZATTOHOLLY PINE WP (Nº Chip: 982000362642717) WILSON PULZATTOSim SimSim

Total de Inscritos: 5
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16/07/2018Prova: Laço Cabeça - Jovem - 14 a 18 anos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

30/01/2014 1 1586 GUILHERME GUIDI CORNACHINISTRONG SAM PEPPY (Nº Chip: 982000409668805) GUILHERME GUIDI CORNACHINISim SimSim

23/01/2014 5 735 GUILHERME GUIDI CORNACHINIEMMA CHEX HMB (Nº Chip: 982000409572261) GUILHERME GUIDI CORNACHINISim SimSim

Total de Inscritos: 2
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